
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 567
26. 2. až 3. 3. 2024

Doplň do každého pole tabulky po jednom písmeni tak, abys mohl přečíst uvedená slova 
zleva doprava či shora dolů v po sobě jdoucích polích tabulky. Každé uvedené slovo se musí 
v tabulce vyskytnout a každé pole je použito právě jednou jedním slovem. Všechna pole, kde 
spolu sousedí stranou stejná písmena, jsou označena černým puntíkem. Pole, která nejsou 
označena černým puntíkem, nemohou obsahovat stejná písmena. 

Autor:  Jan Novotný

Dotyk písmen 6×41.

Příklad:

Doplň slova 
DO
OD
PO

POD

P D

D D

OOO

O

P

Doplň slova:

BAR
HRA
KOS
MÍR
OKR
RAK
RUM
SÝR



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 567
26. 2. až 3. 3. 2024

Doplň do každého pole tabulky po jednom písmeni tak, abys mohl přečíst uvedená slova zleva 
doprava či shora dolů v po sobě jdoucích polích tabulky. Každé uvedené slovo se musí v tabulce 
vyskytnout a každé pole je použito právě jednou jedním slovem. Všechna pole, kde spolu sousedí 
stranou stejná písmena, jsou označena černým puntíkem. Pole, která nejsou označena černým 
puntíkem, nemohou obsahovat stejná písmena. 

Autor: Jan Novotný

Dotyk písmen 7×82.

Doplň slova:

CAR  CEJN  ZEN  ZIMA
CEP  CENA  ZIP  ZMAR
CIT  CUKR  ZLO  ZNAK
COP  CVAL  ZUB  ZRNO


	Stránka 1
	2: Stránka 2

